
 
                   Fredag d. 07. marts 2025 

Kære forældre i Børnehuset 

Lene skal opereres i sit knæ og planen var, at det skulle ske om en måned. Men heldigvis for Lene, blev der 

et hul på ventelisten og med så store smerter, så skal man bare sige ”ja” og skynde sig afsted. For os betyder 

det, at vi har sagt ”på gensyn” til Lene i dag og for minimum de næste fire uger. Maria vil, de næste uger, få 

hjælp af Lisa, som både børn og vi andre kender godt – de to udgør et fast team i vuggestuen, indtil Lene er 

tilbage. Clara vil så i stedet tage Lisas faste timer i børnehaven og Fritteren og dermed ikke kun være 

tilkaldevikar som hidtil. Vi vil uden tvivl komme til at savne Lene, MEN samtidig er vi utrolig heldige med, at 

vi har nogle dygtige unge mennesker, som gerne VIL og ikke mindst KAN hjælpe os i sådanne situationer.   

Ovenstående betyder også at vi de næste fire uger er lidt udfordret på vores vikar-situation, da vi jo har sat 

tilkaldevikarerne på faste timer. Så kender I et fantastisk menneske, der kunne hjælpe os under Lenes 

sygemelding, hvis influenzaen rammer os eller en fridag sniger sig ind, så råb endelig højt.   

Er det bare os, eller sidder I også med den fornemmelse af, at Overlade kan noget helt specielt?! Først slår 

vi deltager rekord til drama-festen og fjorten dage efter igen til damefrokosten!!! Det er virkelig flot og 

beundringsværdigt, den måde som I alle bakker op omkring byen Overlade og ikke mindst vores fælles 

Friskole og Børnehus. Om det er jer forældre, der deltager i arrangementer, Pedelklubben eller foreningerne 

der bidrager med mad, borddækning og arbejdskraft, forældrerådet bidrager til det sociale sammenhold 

eller Støtteforeningen, der sidste lørdag skabte rammerne for fest og farver, som kan blive omsat til 

donationer – vi er fulde af beundring og taknemlighed. Tusinde tak til jer alle – det gør en enorm forskel. 

Det er nok ikke gået nogen næse forbi, at vi har holdt fastelavn i Børnehuset. Sikke en dag (: Forældresiden 

har været fyldt med billeder og det er virkelig en dag, som børnene ser frem til. Igen sender vi en tak til 

Støtteforeningen, som har doneret tønder, kroner og snoller til dagen.  

Tønden er slået ned og fastelavnsbollerne spist og nu er vi i gang med at trylle små harer, påskeæg, kyllinger 

og andre hyggelige påsketing frem. For påsken nærmer sig med hastige skridt.  

Der hænger feriesedler i vuggestuen og børnehaven. SFOen har fået tilsendt deres ”ferieseddel” på VIGGO. 

Som altid vil vi gerne skabe et overblik over antallet af børn, så vi kun bruger de ressourcer, der er 

nødvendige og i stedet ”gemme” resten til hverdagen, hvor vi er fuldtallige i Børnehuset. Så skriv jer meget 

gerne på listen. 

Rigtig god weekend til jer alle – fra alle os i Børnehuset. 



 

  



 
 

 

 

 


